

## STADTGEMEINDE SPITTAL AN DER DRAU

- Geschäftsbereich 3 Finanzen-Bildung -

Zahl: 1/9000/2020 Mag. Ga.
Betr.: Rechnungsabschluss 2019

Entwurf

Spittal/Drau, 21.04.2020

## **KUNDMACHUNG**

Der Bürgermeister der Stadtgemeinde Spittal an der Drau gibt hiermit öffentlich bekannt, dass der Entwurf des Rechnungsabschlusses für das Rechnungsjahr 2019 gem. § 90 (1) der K-AGO, LGBl. Nr. 66/1998, unter sinngemäßer Anwendung der Bestimmungen des § 86 (7) des zit. Gesetzes fertig gestellt ist.

Der Rechnungsabschluss 2019 liegt in der Zeit vom

## 21. April 2020 bis 28. April 2020

im Rathaus, 1. Stock, Finanzverwaltung, zur allgemeinen Einsicht auf.

Während der Auflagefrist können Stellungnahmen zum Rechnungsabschluss 2019 mündlich oder schriftlich bei der Stadtgemeinde Spittal an der Drau abgegeben werden.

Der Bürgermeister:

Gerhard Pirih

Angeschlagen am: 21. April 2020 Abgenommen am: 28. April 2020